# COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI ( AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 916078 Cod. Fisc. 00181620667

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. A0+ DATA 20.-06.2002
OGGETTO: Impegno spesa vestiario Agente Polizia Municipale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

e Con determinazione n. 54 del 27.02.2012 veniva indetto il bando di concorso a
tempo determinato part- time a 18 ore settimanali per n. 1 unita di un agente di
Polizia Municipale cat. C posizione economica C1 per 18 mesi:

e la commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 87 del 19.04.2012 ha
rassegnato il verbale n. 1 delle operazioni di selezione dal quale non risultano
irregolarita, e verbale n. 2 con il quale veniva stilata la graduatoria definitiva;

e che & necessario provvedere alla fornitura vestiario per I'Agente di Polizia
Municipale

DETERMINA

e Impegnare la somma di Euro 695,00 per fornitura vestiario per I'Agente di Polizia
Municipale

- Imputare la somma sul bilancio 2012 intervento 1030101/2 imp. 374/2012

- La presente determinazione, a norma di regolamento, viene pubblicata all'albo
pretorio per 15 giorni e diverra esecutiva al momento della pubblicazione stessa.

Vls'rb per la r'egolam a cont

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio in datad-0G-. .(Zr fino
al.€6: 01 - L2 iR

Opi i..20:.06- 2L 1]; MESSO COMUNALE
rx‘\..:' S . G‘ovﬁ)ﬂm)




